

Stangl Technik Česko spol. s r.o.		VÝSTAVBA			UJEP		05.11.2021	
Poz	Text	Umístění/zařízení	Činnost	Jednotky	Počet	Cena/i	Celkem bez DPH	
	<i>instalace bypass - chlazení serverovna</i>							
	Čerpadlo oběhové Grundfos přírubové MAGNA3 50-180		dodávka a montáž	ks	1,00	64 359,00		64 359,00
	KK DN 50		dodávka a montáž	ks	2,00	2 148,00		4 296,00
	Potrubí ocelové svařované DN 50		dodávka a montáž	m	1,00	1 290,00		1 290,00
	Příruba DN 50		dodávka a montáž	ks	2,00	487,50		975,00
	T-kus ocelí DN 50		dodávka a montáž	ks	2,00	975,00		1 950,00
	Izolace kaučuku 30 mm		dodávka a montáž	kpl	1,00	3 600,00		3 600,00
	Elektrozapojení čerpadla		-	kpl	1,00	3 600,00		3 600,00
	Montážní a spotřební materiál		dodávka a montáž	kpl	1,00	300,00		300,00
	Tlaková zkouška		zkouška	kpl	1,00	750,00		750,00
	<i>instalace FCU</i>							
	Montáž FCU	učebna 1.37	montáž	kpl	2,00	2 700,00		5 400,00
	Čas na cestě/osoba			hod	2,00	400,00		800,00
	Doprava			ks	2,00	2 700,00		5 400,00
							18	92 720
CELKEM:						92 720 Kč		

Stangl Technik Česko spol. s r.o.
Petr Dornák

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Platnost kalkulace je 3 měsíce.

Záruční lhůty jsou dle předpisu výrobce.

Práce budou provedeny v běžnou pracovní dobu.

Kalkulace neobsahuje stavební, zednické, bourací práce, přípravky, zhotovení průchodů pláštěm budovy ani případné zaizolování již hotových otvorů, měření hluku, silnoproudé rozvody pro elektrická zařízení a pronájmy plošin.

K ceně dopravného bude přiučtováno případné parkovné.